
У К Р А Ї Н А 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від « 14 »  січня  2015 року                                                            №  20 
 

Про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 25.12.2014 р. № 642 
«Про тимчасове перекриття руху 
автотранспорту по вул. Гагаріна» 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 26 Закону України «Про 
дорожній рух» та підпунктом 1 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи лист приватного підприємства 
«Альбіон-Істейт К» від 17 листопада 2014 року № 135, у зв’язку з необхідністю 
проведення будівельних робіт виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради від 25.12.2014 р. № 642 «Про тимчасове перекриття руху 
автотранспорту  по  вул. Гагаріна»  та  викласти  його  у  новій  редакції: 

«Виключно у разі виникнення необхідності підвезення будівельних 
матеріалів спецтранспортом за попереднім узгодженням із виконавчим 
комітетом Кіровоградської міської ради та місцевим органом 
Державтоінспекції дозволити тимчасово обмежувати рух автотранспорту  на 
розі вул. Гагаріна та вул. Червоногвардійської».  

 
 
 

Секретар міської ради         І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Цирфа 24 58 98 


